様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

　岡 山 県 知 事　　殿

	住　　所

	学 校 名

	生徒会長名

	校長名

	担当教員名

生徒会による「だれもが行きたくなる学校づくり」応援プロジェクト事業
補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　年度において、生徒会による「だれもが行きたくなる学校づくり」応援プロジェクト事業補助金の交付を受けたいので、生徒会による「だれもが行きたくなる学校づくり」応援プロジェクト事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金の交付申請額　　　　金　　　　　　　円

２　添付書類
　　　□ 事業計画書
　　　□ 収支予算書
　　　□ 事業に要する経費の見積書
　　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）